
Hinfahrt

Hinfaht
Linie 350/212
Fahrtnummer 350104/212012
Verkehrstage A
Bemerkung S
Traben-Trarbach Bahnzhof 06:21
Kröv, Weinbrunnenhalle 06:31
Kröv, Freibad 06:33
Kinheim, Hareibekplatz 06:36
Lösnich Kreisverkehr 60A 06:39
Lösnich Brücke B 53 06:41
Ürzig Moselufer 06:43
Ürzig Denkmal 06:44
Ürzig Höhe 06:50
Ürzig Baumschule 06:52
Bombogen Berlinger Str./GS 06:55
Bombogen Kirche 06:56
Wengerohr Belingen 06:58
Wengerohr Wittlich Hauptbahnhof 07:02
Wengerohr Friedhof 07:04
Wittlich Abzw. R.-Diesel-Str. 07:07
Wittlich Kreisverwaltung 07:08
Wittlich ZOB 07:10
Wittlich ZOB 07:25
Salmtal IGS 07:38

optional für Erden
mit Moselbahn-Linie 360 ab Erden um 6.37 Uhr nach Lösnich, 
Ankunft 6.39 Uhr Weiterfahrt mit Linie 351 um 6.39 nach Wittlich
(oder weiter wie bisher über Bernkastel nach Salmtal)

Legende:
•A = Montags bis Freitags
•S = Schulfahrplan
•60A = Anschluss von Linie 360 von Bernkastel-Kues



Rückfahrten

Ende 6. Stunde Ende Ganztagsschule
Linie 212/350 212/350
Fahrtnummer 2012031/350109 2012053/350113
Verkehrstage A A
Bemerkung S S
Salmtal IGS 13:10 16:10
Wittlich ZOB 13:25 16:25
Wittlich ZOB 13:31 16:31
Wittlich Kreisverwaltung 13:33 16:33
Wittlich Abzw. R.-Diesel-Str. 13:34 16:34
Wengerohr Friedhof 13:37 16:37
Wengerohr Wittlich Hauptbahnhof 13:39 16:39
Wengerohr Wittlich Hauptbahnhof 13:41 16:41
Wengerohr Belingen 13:43 16:43
Bombogen Kirche 13:45 16:45
Bombogen Maximinstraße/GS 13:46 16:46
Ürzig Baumschule 13:49 16:49
Ürzig Höhe 13:51 16:51
Ürzig Denkmal 13:57 16:57
Ürzig Moselufer 13:58 16:58
Lösnich Brücke B 53 14:00 17:00
Lösnich Kreisverkehr A65 14:01 A65 17:01
Kinheim, Hareibekplatz 14:04 17:04
Kröv, Freibad 14:07 17:07
Kröv, Weinbrunnenhalle 14:09 17:09
Traben-Trarbach Bahnhof 14:19 17:19

in Lösnich für Erden und Ortsteil Rachtig Anschluss in 
Linie 365 um 14.01 bzw. 17.01 Uhr;
(Zeltingen fährt um 13.30 bzw. 16.30 Uhr mit Linie 
300)

Legende: 
•A = Montags bis Freitags 
•S = Schulfahrplan 
•60A = Anschluss von Linie 360 von Bernkastel-Kues 

mit Linie 212 von Salmtal nach Wittlich


